

# Årsredovisning

---

## *Flyman Invest AB*

559359-8328

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Flyman

2026-03-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel & service med personbilar, mopeder och A-traktorer samt ombyggnation av personbilar till A-traktorer.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	19 761	11 769	7 491	2 996
Resultat efter finansiella poster	1 512	1 598	1 265	411
Soliditet %	78	78	55	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget etablerat sig på marknaden och efterfrågan ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 131 889	950 151	2 107 040
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-618 420		-618 420
- Balanseras i ny räkning		950 151	-950 151	0
- Årets resultat			1 197 078	1 197 078
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 463 620	1 197 078	2 685 698

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 463 620
Årets resultat	1 197 078
Summa	2 660 698

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 660 698
Summa	2 660 698

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	19 761 153	11 769 404
Övriga rörelseintäkter	19 477	19 818
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>19 780 630</b>	<b>11 789 222</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-12 675 687	-176 566
Handelsvaror	-2 792 549	-8 267 499
Övriga externa kostnader	-1 302 416	-684 626
Personalkostnader	-1 348 741	-968 922
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-146 152	-102 552
Övriga rörelsekostnader	0	-90
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-18 265 545</b>	<b>-10 200 255</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 515 085</b>	<b>1 588 967</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	437	9 294
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 415	-23
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 978</b>	<b>9 271</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 512 107</b>	<b>1 598 238</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 512 107</b>	<b>1 198 238</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-315 029	-248 087
<b>Årets resultat</b>	<b>1 197 078</b>	<b>950 151</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	431 107	359 259
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		431 107	359 259
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>431 107</b>	<b>359 259</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 925 251	2 003 360
Övriga lagertillgångar		226 997	57 644
<i>Summa varulager m.m.</i>		2 152 248	2 061 004
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		174 075	86 488
Övriga fordringar		106	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 855	131 093
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		398 036	217 581
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 141 589	721 162
<i>Summa kassa och bank</i>		1 141 589	721 162
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 691 873</b>	<b>2 999 747</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 122 980</b>	<b>3 359 006</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 463 620	1 131 889
Årets resultat	1 197 078	950 151
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 660 698	2 082 040
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 685 698</b>	<b>2 107 040</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	650 000	650 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>650 000</b>	<b>650 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	357 709	93 222
Skatteskulder	141 427	203 567
Övriga skulder	288 146	305 177
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>787 282</b>	<b>601 966</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 122 980</b>	<b>3 359 006</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	512 761	254 178
Inköp	218 000	258 583
Utgående anskaffningsvärden	730 761	512 761
Årets avskrivningar	146 152	89 610

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-09

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Oskar Flyman*

Oskar Flyman

2026-03-12

*Jakob Flyman*

Jakob Flyman

2026-03-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-12

*Emma Johansson*

Emma Johansson

Auktoriserad revisor
